
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ

ΘΕΣΗ ΛΑΪΚΕΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 25709/22-6-16 Β ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1980 4 2007 5 36 9 0 40 75 124

2 20861/26-5-16 ΒΜ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1979 3 2012 6 37 4 0 30 90 124

3 24946/15-6-16 ΒΜ ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1965 3 2012 6 51 4 0 30 90 124

4 21852/30-5-16 Β ΚΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1976 3 2004 5 40 12 0 30 75 117

5 25646/22-6-16 ΒΜ ΤΣΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1981 2 2013 6 35 3 0 20 90 113

6 21779/30-5-16 ΒΜ ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΗΣ 1971 2 2015 6 45 1 0 20 90 111

7 23294/7-6-16 ΒΜ ΚΑΝΤΖΑΒΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1991 0 2013 6 25 3 15 0 90 108

8 25892/22-6-16 Β ΤΖΙΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1991 0 2014 6 25 2 15 0 90 107

9 26509/27-6-16 ΒΜ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 0 2015 6 23 1 15 0 90 106

10 21015/26-5-16 ΒΜ ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1966 1 2011 6 50 5 0 10 90 105

11 25847/22-6-16 ΒΜ ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 0 2016 6 24 0 15 0 90 105

12 25895/22-6-16 Β ΤΖΙΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1989 0 2016 6 27 0 15 0 90 105

13 23805/9-6-16 Β ΚΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1975 1 2012 6 41 4 0 10 90 104

14 23688/8-6-16 ΘΒΜ ΞΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1973 1 2009 3 43 7 0 10 45 62

15 23482/8-6-16 ΒΜ ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1957 2 2010 2 59 6 0 20 30 56

16 26035/23-6-16 ΒΜ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1964 0 2006 3 52 10 0 0 45 55

Μ= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Μαντινείας
Θ= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Θεοκρίτου
Β= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Βαλτετσίου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ

ΘΕΣΗ ΛΑΪΚΕΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 23298/7-6-16 ΘΜ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1954 3 2015 6 62 1 15 30 90 136

2 23888/9-6-16 ΘΜ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1964 2 2008 6 52 8 0 20 90 118

3 26419/27-6-16 Θ ΠΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1953 2 1980 3 63 36 15 20 45 116

4 23494/8-6-16 ΘΜ ΝΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1959 2 2015 6 57 1 0 20 90 111

5 23292/7-6-16 ΘΜ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1970 2 2012 5 46 4 0 20 75 99

6 22188/31-5-16 ΘΜ ΚΟΥΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1982 0 2009 6 34 7 0 0 90 97

7 23656/8-6-16 ΘΜ ΛΙΒΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 0 2013 6 32 3 0 0 90 93

8 25266/17-6-16 ΘΜ ΣΙΑΚΩΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1964 0 2015 6 52 1 0 0 90 91

9 24328/13-6-16 ΘΜ ΣΚΛΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1959 2 2015 4 57 1 0 20 60 81

10 25915/22-6-16 ΘΜ ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1970 0 2015 5 46 1 0 0 75 76

11 23688/8-6-16 ΘΒΜ ΞΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1973 1 2009 3 43 7 0 10 45 62

12 25994/23-6-16 Θ ΜΙΜΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1966 2 2010 2 50 6 0 20 30 56

13 21962/31-5-16 ΘΜ ΚΑΤΣΑΦΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΕΣΥΡΘΕΙ

14 26085/23-6-16 ΘΜ ΠΑΠΑΜΩΡΟΣ ΤΖΕΡΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΕΣΥΡΘΕΙ

Μ= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Μαντινείας
Θ= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Θεοκρίτου
Β= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Βαλτετσίου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ

ΘΕΣΗ ΛΑΪΚΕΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 23750/9-6-16 Μ ΛΙΑΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1956 2 1992 5 60 24 15 20 75 134 134

2 22365/1-6-16 Μ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1956 3 2010 5 60 6 15 30 75 126 126

3 23298/7-6-16 ΘΜ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1954 3 2015 6 62 1 15 30 90 136 121

4 26010/23-6-16 Μ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1978 3 2007 5 38 9 0 30 75 114 114

5 26417/27-6-16 Μ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1958 2 1997 5 58 19 0 20 75 114 114

6 26602/27-6-16 Μ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1961 3 2008 5 55 8 0 30 75 113 113

7 23654/8-6-16 Μ ΛΙΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1958 3 2011 5 58 5 0 30 75 110 110

8 20861/26-5-16 ΒΜ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1979 3 2012 6 37 4 0 30 90 124 109

9 24946/15-6-16 ΒΜ ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 1965 3 2012 6 51 4 0 30 90 124 109

10 23888/9-6-16 ΘΜ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1964 2 2008 6 52 8 0 20 90 118 103

11 24828/15-6-16 Μ ΓΕΩΡΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1973 2 2009 5 43 7 0 20 75 102 102

12 25292/17-6-16 Μ ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1970 2 2010 5 46 6 0 20 75 101 101

13 21886/30-5-16 Μ ΓΚΟΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1975 2 1996 4 41 20 0 20 60 100 100

14 25823/22-6-16 Μ ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1962 2 2011 5 54 5 0 20 75 100 100

15 23629/8-6-16 Μ ΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1977 2 2012 5 39 4 0 20 75 99 99

16 25646/22-6-16 ΒΜ ΤΣΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1981 2 2013 6 35 3 0 20 90 113 98

17 26462/27-6-16 Μ ΓΚΟΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1978 3 2010 4 38 6 0 30 60 96 96

18 21779/30-5-16 ΒΜ ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΗΣ 1971 2 2015 6 45 1 0 20 90 111 96

19 23494/8-6-16 ΘΜ ΝΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1959 2 2015 6 57 1 0 20 90 111 96

20 25111/16-6-16 Μ ΜΠΙΣΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1992 0 2012 5 24 4 15 0 75 94 94

21 23294/7-6-16 ΒΜ ΚΑΝΤΖΑΒΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1991 0 2013 6 25 3 15 0 90 108 93

22 22280/1-6-16 Μ ΜΗΤΡΟΒΓΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1966 1 2010 5 50 6 0 10 75 91 91

23 24307/13-6-16 Μ ΜΠΙΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1953 1 2010 4 63 6 15 10 60 91 91

24 26509/27-6-16 ΒΜ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 0 2015 6 23 1 15 0 90 106 91

25 21015/26-5-16 ΒΜ ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1966 1 2011 6 50 5 0 10 90 105 90

26 25847/22-6-16 ΒΜ ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 0 2016 6 24 0 15 0 90 105 90

27 24631/14-6-16 Μ ΓΙΑΝΝΟΣ ΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1980 1 2012 5 36 4 0 10 75 89 89

28 24816/15-6-16 Μ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1969 0 2002 5 47 14 0 0 75 89 89

29 23292/7-6-16 ΘΜ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 1970 2 2012 5 46 4 0 20 75 99 84

30 22188/31-5-16 ΘΜ ΚΟΥΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1982 0 2009 6 34 7 0 0 90 97 82

31 22729/2-6-16 Μ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 0 2012 5 31 4 0 0 75 79 79

32 23656/8-6-16 ΘΜ ΛΙΒΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 0 2013 6 32 3 0 0 90 93 78

33 25266/17-6-16 ΘΜ ΣΙΑΚΩΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1964 0 2015 6 52 1 0 0 90 91 76

34 24934/15-6-16 Μ ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1961 2 2006 3 55 10 0 20 45 75 75

35 25742/22-6-16 Μ ΓΙΑΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 0 2009 4 35 7 0 0 60 67 67

36 26535/27-6-16 Μ ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1981 0 2010 4 35 6 0 0 60 66 66

37 26569/27-6-16 Μ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1983 0 2010 4 33 6 0 0 60 66 66

38 24328/13-6-16 ΘΜ ΣΚΛΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1959 2 2015 4 57 1 0 20 60 81 66

39 25915/22-6-16 ΘΜ ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1970 0 2015 5 46 1 0 0 75 76 61

40 24837/15-6-16 Μ ΣΤΟΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1989 0 2009 2 27 7 15 0 30 52 52

41 23688/8-6-16 ΒΘΜ ΞΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1973 1 2009 3 43 7 0 10 45 62 47

42 23482/8-6-16 ΒΜ ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1957 2 2010 2 59 6 0 20 30 56 41

43 26035/23-6-16 ΒΜ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1964 0 2006 3 52 10 0 0 45 55 40

44 21962/31-5-16 ΘΜ ΚΑΤΣΑΦΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΕΣΥΡΘΕΙ

45 26085/23-6-16 ΘΜ ΠΑΠΑΜΩΡΟΣ ΤΖΕΡΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΕΣΥΡΘΕΙ

46 26218/24-6-16 Μ ΣΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ ΑΙΤΗΣΗ

47 26536/27-6-16 Μ ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΕΣΥΡΘΕΙ

Μ= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Μαντινείας
Θ= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Θεοκρίτου
Β= Λαϊκή  Αγορά στην Πλατεία Βαλτετσίου

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ:

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΓΙΑ ΤΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

στη Δημοτική Κοινότητα Τρίπολης (Πλατεία Βαλτετσίου/Πλατεία Θεοκρίτου/Πλατεία Μαντινείας)

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ :
1. Στον 3ο Πίνακα (ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ), η τελευταία στήλη (=ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ) 

προκύπτει από τη στήλη (=ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ), εάν αφαιρεθούν 15 μόρια από αυτούς, που με την παρούσα διαδικασία
απέκτησαν-κατοχύρωσαν θέση σε μία από τις άλλες 2 λαϊκές αγορές (Βαλτετσίου ή Θεοκρίτου) στη Δ.Κ.Τρίπολης.

2. Στις περιπτώσεις ισοβαθμίας, η κατατάξη στους Πίνακες  έχει γίνει αλφαβητικά. Η σειρά επιλογής από τους ισοβαθμούντες 
θα γίνει με κλήρωση.

3.Τα ονοματεπώνυμα στους Πίνακες που έχουν υπογραμμιστεί, αφορούν άδειες για πώληση ψαριών (προϊοντών θάλασσας).

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΙΑ

ΕΤΟΣ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ

ΠΟΣΟΣΤΟ  
ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΕΣ ΜΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΗΛΙΚΙΑ 
ΑΤΟΜΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑ  
ΑΔΕΙΑΣ

ΗΛΙΚΙΑΚΟ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ

ΑΠΟ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΑΠΟ 
ΤΕΚΝΑ

ΑΠΟ ΜΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ    
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΙΑ

ΕΤΟΣ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ

ΠΟΣΟΣΤΟ  
ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΕΣ ΜΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΗΛΙΚΙΑ 
ΑΤΟΜΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑ  
ΑΔΕΙΑΣ

ΗΛΙΚΙΑΚΟ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ

ΑΠΟ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΑΠΟ 
ΤΕΚΝΑ

ΑΠΟ ΜΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΙΑ

ΕΤΟΣ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ

ΠΟΣΟΣΤΟ  
ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ

ΗΜΕΡΕΣ ΜΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΗΛΙΚΙΑ 
ΑΤΟΜΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑ  
ΑΔΕΙΑΣ

ΗΛΙΚΙΑΚΟ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ

ΑΠΟ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΑΠΟ 
ΤΕΚΝΑ

ΑΠΟ ΜΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ
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